

2-TOM, 6-SON

KICHIK BIZNES SUB'EKTLARINI SOLIQQA TORTISH

Solixova Xumora Xasan qizi

TISU, iqtisod 1-kurs magistr

ANNOTATSIYA

Ushbu tezis kichik biznes sub'ektlari uchun soliqqa tortishning murakkab manzarasini o'rganadi. U kichik biznes subyektlari oldida turgan soliq majburiyatlari, imtiyozlari va muammolari haqida har tomonlama tushuncha berishga qaratilgan. Tadqiqot turli soliq tuzilmalari, muvofiqlik talablari va soliq siyosatining kichik biznesning rivojlanishi va barqarorligiga ta'sirini o'rganadi. Shuningdek, kichik biznesni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan soliq imtiyozlari va yengillik choralari samaradorligi baholanadi.

Kalit so'zlar: Kichik biznes, soliqqa tortish, soliq siyosati, muvofiqlik, soliq imtiyozlari, fiskal muammolar, soliq imtiyozlari.

АННОТАЦИЯ

В данной диссертации исследуется сложная система налогообложения субъектов малого бизнеса. Его цель – обеспечить всестороннее понимание налоговых обязательств, льгот и проблем, с которыми сталкивается малый бизнес. Исследование углубляется в различные налоговые структуры, требования к соблюдению требований и влияние налоговой политики на рост и устойчивость малого бизнеса. Также оценивается эффективность налоговых льгот и льгот, направленных на поддержку малого бизнеса.

Ключевые слова: Малый бизнес, налогообложение, налоговая политика, соблюдение требований, налоговые льготы, бюджетные проблемы, налоговые льготы

Kirish. Kichik biznes sub'yektlarini soliqqa tortish soliq-byudjet siyosatining muhim jihati bo'lib, iqtisodiy o'sish, biznes barqarorligi va tadbirkorlikka ta'sir qiladi. Kichik biznes iqtisodiyotni rivojlantirishda muhim omil bo'lib, aholi bandligi va innovatsiyalarga katta hissa qo'shmoqda. Biroq, ular ko'pincha yirik korporatsiyalar bilan solishtirganda nomutanosib soliq yuklari va muvofiqlik muammolariga duch kelishadi. Ushbu dissertatsiya kichik biznesga nisbatan qo'llaniladigan joriy soliq tizimini o'rganish, ushbu tizimlarning biznes faoliyatiga ta'sirini tahlil qilish va soliq samaradorligini oshirish va kichik korxonalarini qo'llab-quvvatlash bo'yicha potentsial islohotlarni o'rganishga qaratilgan.

Asosiy qism. 1. Kichik biznesga soliq solishning umumiy ko'rinishi



2-TOM, 6-SON

1.1 Kichik biznes sub'ektlarining ta'rifi va tasnifi

Kichik biznes odatda xodimlar soni, yillik daromad yoki aktivlar hajmi kabi mezonlar asosida aniqlanadi. Ushbu bo'limda turli yurisdiksiyalarda qo'llaniladigan turli xil ta'riflar va tasniflar ko'rsatilgan, mezonlarning xilma-xilligi va uning soliqqa tortish oqibatlari ko'rsatilgan.

1.2 Kichik biznes uchun qo'llaniladigan soliq turlari

Kichik korxonalar turli soliqlar, jumladan, daromad solig'i, ish haqi solig'i, qo'shilgan qiymat solig'i (QQS) va mulk solig'iga tortiladi. Ushbu bo'limda ushbu soliqlar, ularni hisoblash usullari va muvofiqlik talablari haqida umumiy ma'lumot berilgan.

2. Kichik biznes uchun soliqqa rioya qilish muammolari

2.1 Soliq qoidalarining murakkabligi

Soliq kodeksi va qoidalarining murakkabligi kichik biznes egalari uchun juda og'ir bo'lishi mumkin, bu esa muvofiqlik xarajatlarining oshishiga va rioya qilmaslik xavfiga olib keladi. Ushbu bo'limda soliq qonunchiligini tushunish va ularga rioya qilishda kichik korxonalar duch keladigan qiyinchiliklar muhokama qilinadi.

2.2 Ma'muriy yuk

Soliqlarga rioya qilish ko'pincha muhim ma'muriy harakatlarni o'z ichiga oladi, jumladan, hisob-kitoblarni yuritish, deklaratsiyalarni topshirish va audit bilan shug'ullanish. Ushbu bo'limda ma'muriy yuklar va ularning kichik biznes faoliyatiga ta'siri ko'rib chiqiladi.

Xulosa. Kichik biznes sub'ektlarini soliqqa tortish ko'p qirrali masala bo'lib, iqtisodiy o'sish va barqarorlikka katta ta'sir ko'rsatadi. Kichik biznes iqtisodiy rivojlanish uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega bo'lsa-da, ular soliqqa rioya qilish va moliyaviy yuklar bilan bog'liq ko'plab muammolarga duch kelishadi. Kichik biznesning rivojlanishi va barqarorligini qo'llab-quvvatlash uchun samarali soliq siyosati va islohotlar muhim ahamiyatga ega. Soliq kodeksini soddalashtirish, tegishli qo'llab-quvvatlash mexanizmlarini taqdim etish va adolatli soliqqa tortish modellarini joriy etish orqali siyosatchilar kichik biznesning rivojlanishi uchun yanada qulay muhit yaratishi mumkin.



2-TOM, 6-SON

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO'YXATI

1. Anderson, J. E. (2013). Soliq va kichik biznes: muammolar va siyosat variantlari. Milliy soliq jurnali, 66(4), 791-815.
2. Karter, S. va Jons-Evans, D. (2012). Korxonalar va kichik biznes: tamoyillar, amaliyot va siyosat. Pearson ta'limi.
3. Chittenden, F., Kauser, S. va Poutziouris, P. (2003). AQSh, Buyuk Britaniya, Avstraliya va Yangi Zelandiyada soliqni tartibga solish va kichik biznes. Xalqaro kichik biznes jurnali, 21(1), 93-115.
4. Evans, C., Hansford, A., Hasseldine, J., Lignier, P., Smulders, S., & Vaillancourt, F. (2014). Kichik biznes va soliqqa rioya qilish xarajatlari: Boshqaruv imtiyozlari va soliq imtiyozlarini mamlakatlararo o'rganish. eJournal of Tax Research, 12(2), 453-482.
5. Slemrod, J. va Venkatesh, V. (2002). Yirik va o'rta biznesning daromad solig'i bo'yicha xarajatlari. IRS nashri 3295.
6. OECD. (2015). OECD va G20 mamlakatlarida kichik va o'rta korxonalar uchun soliq solish. OECD soliq siyosati tadqiqotlari, № 23.

